АДМИНИСТРАЦИЯ КИТЕРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

От  08 августа  2023 года                                                                                          № 66
с. Китерма

О создании муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Китерминского сельского поселения в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области
В соответствии с постановлением Правительства Омской области от 07.04.2021 года № 133-п  (в ред. 06.04.2022) «О конкурсном отборе инициативных проектов на территории Омской области» и приказом Министерства финансов Омской области от 02.07.2021 года № 75, Решением Совета Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области от 28.06.2023 года № 218 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Китерминского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать муниципальную конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Китерминского сельского поселения в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области.
2. Утвердить состав муниципальной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Китерминского сельского поселения в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте Китерминского сельского поселения www.ktrm.krutin.omskportal.ru

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Китерминского

сельского поселения                                               А.А.Петров
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Китерминского сельского поселения

от 08.08.2023 года № 66
СОСТАВ

муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Китерминского сельского поселения в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области
	Петров Александр Александрович
(председатель комиссии)

	–
	Глава Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области

	Габки Александр Рентольдович
(заместитель Председателя комиссии)

	–
	Председатель Совета Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области

	Чернышёва Галина Алексеевна
(секретарь комиссии)
	–
	Специалист 1 категории Администрации Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области

	Петрова Светлана Георгиевна
(член комиссии)

	–
	Делопроизводитель Администрации Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области

	Неневолин Александр Николаевич
(член комиссии)

	–
	Депутат Совета Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области

	Должина

Марина Сергеевна

(член комиссии)
	–
	Начальник бюджетного отдела комитета финансов и контроля Администрации Крутинского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Головин

Виктор Геннадьевич

(член комиссии)
	–
	Заместитель Главы Администрации Крутинского муниципального района Омской области (по согласованию)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Фамилия, имя, отчество. Должность
	Суть возражения
	Дата, подпись

	Должина Марина Сергеевна.

Начальник бюджетного отдела комитета финансов и контроля Администрации Крутинского муниципального района Омской области

	Головин Виктор Геннадьевич

Заместитель Главы Администрации Крутинского муниципального района Омской области